



به نام خدا

انجمن مهندسی شیمی ایران

Iranian Association of Chemical Engineering

تاریخ: ۱۴۰۲/۱۱/۱۸

شماره: ۰۲۵۰۷/م.ش

پیوست: دارد

روسای محترم دانشکده / گروه‌های مهندسی شیمی دانشگاه‌های سراسر کشور

با سلام و درود

احتراما به آگاهی می‌رساند انجمن مهندسی شیمی ایران با همکاری انجمن علمی دانشجویان دانشکده مهندسی شیمی و نفت دانشگاه صنعتی شریف (کیمیا)، اولین دوره مسابقات ارائه پایان‌نامه در سه دقیقه (3-Minute Thesis) را برگزار خواهد کرد. این مسابقه در دو مرحله برگزار خواهد شد و دانشجویان کارشناسی مهندسی شیمی که در بازه زمانی دی‌ماه ۱۴۰۱ تا پایان سال ۱۴۰۲ از پایان‌نامه خود دفاع کرده و یا خواهند کرد، واجد شرایط شرکت در این مسابقات هستند. در مرحله اول این مسابقه که در اسفندماه ۱۴۰۲ به صورت برخط برگزار می‌شود، شرکت‌کنندگان پایان‌نامه خود را در زمان سه دقیقه ارائه می‌دهند. ارزیابی ارائه‌ها بر اساس کیفیت محتوای ارائه شده و مهارت ارائه دانشجویان توسط اعضای هیئت علمی عضو کمیته مسابقات انجمن مهندسی شیمی انجام می‌شود و تیم‌های برگزیده به مرحله دوم راه می‌یابند. در مرحله دوم که در اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۳ به صورت حضوری در دانشگاه صنعتی شریف برگزار خواهد شد، تیم‌های برگزیده به رقابت می‌پردازند و در نهایت به سه تیم برتر به عنوان برگزیدگان مسابقه، جوایز نقدی و تقدیرنامه اهدا خواهد شد. بازه زمانی در نظر گرفته شده برای ثبت‌نام دانشجویان ۱۸ بهمن تا ۱ اسفندماه ۱۴۰۲ و شرایط شرکت در مسابقه به شرح زیر است:

- ارائه چکیده پایان‌نامه
- ارائه فرم تأیید موضوع پایان‌نامه از طرف استاد راهنمای پایان‌نامه و معاون آموزشی دانشکده
- عضویت دانشجو/دانش‌آموخته در انجمن مهندسی شیمی ایران (قابل انجام در مرحله ثبت‌نام)
- بازه زمانی دفاع از پایان‌نامه مورد نظر از دی‌ماه ۱۴۰۱ تا اسفند ۱۴۰۲ باشد.

مزید امتنان خواهد بود این برنامه به اطلاع اعضای هیئت علمی آن دانشکده رسانده شود. همچنین، با توجه به اینکه یکی از مدارک مورد نیاز برای شرکت در مسابقه، فرم تاییدیه پروژه کارشناسی با امضای استاد راهنمای پروژه و معاون آموزشی دانشکده است، خواهشمند است اعضای هیئت علمی و معاون محترم آموزشی آن دانشکده در تایید این فرم با دانشجویانی که علاقه‌مند به شرکت در این مسابقه هستند همکاری فرمایند. برای کسب اطلاعات بیشتر، یک نسخه از فرم تاییدیه پروژه و پوستر مسابقه (حاوی لینک ثبت‌نام) پیوست شده است.

با احترام

طیبه حمزه لویان

دبیر مسابقات 3MT